
2022 年 10 ⽉ 31 ⽇ 
⼀般社団法⼈ ⽇本チャレンジゴルフツアー協会 

 
JCG ジュニア⼤会アンバサダー契約満了についてのお知らせ 

 
平素より格別なご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
このたび 2022 年 10 ⽉ 31 ⽇をもって⼩平智プロ・古閑美保プロとのアンバサダー契約が
満了となりましたのでお知らせ申し上げます。 
 
なお、開催済みの⼩平智・古閑美保ジュニアカップにおける各会場優勝者４名の 2023 年
度⽶国チャレンジは弊協会の⽅で引き続いての⽀援を致します。 
 
今後とも JCG ジュニア⼤会に変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 


